— 1 —

关于 2017年党员轮训理论考试的通知

各党（总）支部：

根据市级关于党员轮训的要求，定于 2017 年 12 月中旬组织全

镇党员轮训理论考试，现将有关事项通知如下：

一、考试内容

根据 2017 年党员轮训学习要点和党的十九大胜利召开后党员

理论学习的新要求，今年党员轮训理论考试的重点内容包括习近平

新时代中国特色社会主义思想、党的十九大精神、马克思主义基本

原理、《中国共产党章程》和党内规条制度、省委、苏州市委和昆

山市委全会精神、创建全国文明城市工作等。

锦溪镇党政办公室文件

— 2 —

二、考试形式

2017 年党员轮训理论考试总分为 100 分，分为理论知识机考和

参学参训考核两部分内容，分别占比 80%和 20%。合计总分在 80

分以上为合格。

理论知识机考时间为 90 分钟，每张试卷由考试平台随机产生

50 道单选题，每题 2 分，提交试卷后，系统自动批改，显示得分。

考试网址为 http://ksxcb.szpurple.com/。

请各位考试对象在正式考试前登录考试网址完成考生注册，应

考人员进入“正式考试”页面，在右上方的登录区，输入账号（即

申请网考时输入的手机号码）和密码（即身份证后六位），点击进

入考试界面，理论知识成绩 70 分以上者及格。低于 70 分者，凭账

号和密码重新参加网考。成绩查询时，用户名即为申请网考时输入

的手机号码。

参学参训考核由市委市级机关工委、各部门党委（党组）和各区

镇党校，根据轮训对象参训情况、课堂纪律等情况进行综合评分。

三、考试时间

机考时间为 12 月 13 日～12 月 19 日。

四、考试对象

考试对象:全镇党员。参加考试人员，不少于各党( 总）支部党员

人数的 30%。

五、注意事项

— 3 —

1.本次党员轮训理论考试，成绩将纳入年终全市区镇目标管理考

核，请各党（总）支部务必认真对待，在规定时间内组织完成；

2.请各党（总）支部于 12 月 19 日下班前，将考试回执表发送

至邮箱：2316940319@qq.com。联系人：王弟，联系电话：50306068。

附件：锦溪镇 2017年党员轮训理论考试回执表

锦溪镇党政办公室

2017 年 12 月 13 日

mailto:2316940319@qq.com。